LILUM QUARTUM.

*Propterea unxit te Deus Deus tuus oleo letitiae
præ consortibus tuis.*

GRATIA unionis hypostaticæ (D. Athan.) etiam que gratia (N. Lyran.) habitualis exprimuntur oleo lætitiae quo Deus unxit Christum D. Unctio hæc causa fuit dilectionis justitiae, & odii iniquitatis, ita ut sit (Tigurina) Iesus: amas justitiam, odis iniquitatem, propterea quod te Deus unxit, non è contra: nam Christus D. nec meruit, nec mereri potuit oleum unionis hypostaticæ, nec gratia habitualis; gloriam temen sui corporis, & nominis exaltationem, saltem indirecte, meruit. Gratia habitualis Christi D. non fuit infinita, summa tamen; ideo unctus dicitur præ consortibus, seu (N. Lyran.) præ omnibus intellectualibus creaturis.

LILUM QUINTUM.

*Myrrha; & gutta, & casia à vestimentis tuis,
à domibus eburneis: ex quibus delectaverunt te
filiæ regum in honore tuo.*

A VESTIMENTIS, seu ab (Tiricus) humana natura Christi D. que est (N. Lyran.) Deitatis vestis, deprompta a purissimi s visceriosus B. Mariæ V. tanquam à domibus eburneis, aspirant gratissimi odores myrræ, guttæ, & casiae per quæ atomata (Menoch.) significantur Spiritus Sancti dona, quæ enumerantur ab Isa. cap. 11. & non distinguuntur à tribus virtutibus Theologicis, & quatuor Cardinalibus. In Christo D. ab instanti conceptionis fuerunt omnia dona, beatitudines, & fractus Spiritus S. excepto gaudio, forte in eo miraculose suspenso.

LILUM SEXTUM.

Astitit regina à dextris tuis in vestitu de aurato.

SPONSO collaudato, veititur Epithalamium in dilectam Sponsam (S. Cyril.) Ecclesiam, vel (D. Basil.) Animam, quæ, sub arbore malo suscitata, astitit à dextris sponsi, in vestitu deaurato, & super nivem de albito gratia (Euthim.) Baptismi, & (D. Hieron.) aliorum Sacramentorum, quæ, de Fide est, dari in Ecclesia, & esse septem à Christo D. instituta. In lege naturæ, & scripta extitit verum Sacramentum. Omnia nova legis Sacraenta causant gratiam, non physice, sed moraliter. Dabile est Sacramentum validum, & in forme, sed taliter nequit esse poenitentia.

LILIMUM SEPTIMUM.

Circumdita varietate:

AD decorem Sponsæ ornata veste deaurata Baptis-
mi gratiæ, accedit varietas (D. Chrysost.) virtutum
Fidei, Spei & Charitatis, quatum opus est
ad operandum sicut oportet, & minime educuntur, sed
creantur, nec destruuntur physice, sed moraliter. Habitu-
tum virtutum Thœologicarum augmentur per additionem
gradus ad gradum. Concurrent ad tuos actus efficienter,
non totaliter, sed partialiter cum potentiss. Per
actus ipsorum acquititur habitus ordinis naturalis.